

Årsredovisning

för

Sebona AB

559281-8966

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Jarenhielm, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för Sebona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver parti- och agenturhandel med blandat sortiment, med speciell inriktning mot mat och drycker, verktyg, cykel och fritidsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	22	108
Resultat efter finansiella poster	-8	10
Soliditet (%)	18,0	20,6

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av ökade varukostnader, osäker världsmarknad med bl.a. höjda räntor. Detta gör att kunderna avvaktar denna typ av köp vilket har påverkat försäljningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		-8 426	-8 426
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 426	16 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-8 426
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 426
	-8 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2020-11-10
-2022-04-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 543

108 357

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

21 543

108 357

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 497

-55 456

Övriga externa kostnader

-25 472

-42 958

Summa rörelsekostnader

-29 969

-98 414

Rörelseresultat

-8 426

9 943

Resultat efter finansiella poster

-8 426

9 943

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-9 943

Summa bokslutsdispositioner

0

-9 943

Resultat före skatt

-8 426

0

Årets resultat

-8 426

0

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

54 466

58 963

Summa varulager

54 466

58 963

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 692

5 000

Summa kortfristiga fordringar

5 692

5 000

Kassa och bank

Kassa och bank

32 121

57 362

Summa kassa och bank

32 121

57 362

Summa omsättningstillgångar

92 279

121 325

SUMMA TILLGÅNGAR

92 279

121 325

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-8 426

0

Summa fritt eget kapital

-8 426

0

Summa eget kapital

16 574

25 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

931

1 428

Skulder till koncernföretag

74 774

74 774

Övriga skulder

0

20 123

Summa kortfristiga skulder

75 705

96 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

92 279

121 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariana Andreasson, 8082 Ekonomi AB

Lerum 2023-06-21

Mikael Jarenhielm
Mikael Jarenhielm